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Про внесення змін в додаток до рішення двадцять четвертої сесії міської ради №47 від 24.04.2013р.

Розглянувши пропозицію постійної комісії з питань приватизації та використання майна територіальної громади міста, з метою впорядкування обліку майна територіальної громади міста, оформлення та державної реєстрації права власності на об’єкти нерухомого майна, керуючись ст.60 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни в додаток до рішення двадцять четвертої сесії міської ради №47 від 24.04.2013р. “Про затвердження переліку об’єктів (будівель, споруд, приміщень), які перебувають у власності територіальної громади м.Хмельницького та знаходяться на балансі міського комунального підприємства по утриманню нежитлових приміщень комунальної власності”, доповнивши його об’єктами, згідно з додатком.
2. Відповідальність за виконання рішення покласти на першого заступника міського голови О.Віннікова та управління комунального майна.
3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань приватизації та використання майна територіальної громади міста.

Міський голова









С.Мельник
Додаток

до рішення сесії міської ради

від 30.10.2013р. №67

Перелік

об'єктів (будівель, споруд, приміщень), які перебувають у власності територіальної громади міста Хмельницького та знаходяться на балансі міського комунального підприємства по утриманню нежитлових приміщень комунальної власності

	№

з/п
	Адреса
	№ буд.
	Площа,

кв.м

	1
	2
	3
	4

	1
	вул.Кам’янецька
	38
	605,2

	2
	прс.Миру
	71/3
	139,6

	3
	вул.Зарічанська
	6/1
	52,1


Начальник управління комунального майна





В.Івашко

67





30.10.2013





двадцять восьмої сесії








